Уважаемые преподаватели!
В связи с переходом на дистанционный формат обучения в соответствии с Приказами МУДО «Красногорская ДМШ им. А.А. Наседкина» N52направляем инструкцию для проведения дистанционных занятий и публикации материалов для удаленного доступа через официальный сайт МУДО «Красногорская ДМШ им. А.А. Наседкина»
1. Для проведения занятий в онлайн-режиме может быть использован Skype (инструкция прилагается).

2. Для проведения занятий в заочном режиме необходимо направить обучающимся задания. Обучающиеся могут получать задания через официальный сайт школы – в специальном разделе «УДАЛЕННЫЙ ДОСТУП К УЧЕБНОМУ ПРОЦЕССУ» (http://www.krasndmsh.ru/media/video/)
Для публикации на официальном сайте материалы уроков и сформулированные задания должны быть направлены на почту sereginlive@mail.ru, СТРОГО ПО ДАННОМУ ОБРАЗЦУ в DOC (ворд) формате, Обязательно указать Имя Файла, Тема письма  
	Предпрофессиональная   программа

	Дисциплина
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Хор
	Егорова Е.О.
	23.03.2020г.

Понедельник

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6,7,8

	Задание:

	Хор
« Синий платочек»: знать партию в 3 купл. наиз.
	Азисова О.В.
	23.03.2020г.

Понедельник

17:50 - 19:10
	5,6,7,

	Задание:

	Хор
«Синий платочек»:наизусть партию в 3 купл.
	Азисова О.В.
	24.03.2020г.

Вторник 

15:50-17:10
18:30-19:50
	5,6,7

	Задание:

	Хор
	Рашкова Ж.Н.
	24.03.2020г.

Вторник

14:30-15:30

15:35-16:35
	1

	Задание:

	Хор
	Рашкова Ж.Н.
	24.03.2020г.

Вторник

16:40-17:40

17:50-18:50
	2,3,4

	Задание:

	Хор
	Егорова Е.О.
	24.03.2020г.

Вторник

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6

	Задание:

	Хор
	Панасенко Л.А.
	25.03.2020г.

Среда

14.15-15.15
	1

	Задание:

	Хор
	Панасенко Л.А.
	25.03.2020г.

Среда

17.10-18.10

18.15-19.15
	2

	Задание:

	Хор
	Трушина Т.Г.
	25.03.2020г.

Среда

15:00-15:40

15:45-16:25

16:30-17:10
	1

	Задание:

	Хор
« Синий платочек»:наизусть партию в 1,2 купл.
	Азисова О.В.
	26.03.2020г.

Четверг 

15:40-17:00

17:05-18:25

18:30-19:50
	5,6,7,8

	
	
	
	

	Хор
	Егорова Е.О.
	26.03.2020г.

Четверг

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6,7.8

	Задание:

	Хор
	Чистякова Т.А.
	26.03.2020г.

Четверг

14:15-14:55

15:00-15:40


	2,3,4

	Задание:

	Хор
	Чистякова Т.А.
	26.03.2020г.

Четверг

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6,7,8

	Задание:

	
	Рашкова Ж.Н.
	27.03.2020г.

Пятница

14:30-15:30

15:35-16:35
	1

	Задание: Выучить слова, читать с выражением: «Веселая компания», «Солнышко», «Из чего наш мир состоит?»

Повторить по партиям русская народная песня «Как у бабушки козел»
Звуковые дорожки отправлены в родительский чат (группа Вотсап)
Сдача партий по связи WhatsApp

	
	Рашкова Ж.Н.
	27.03.2020г.

Пятница

16:40-17:40

17:50-18:50
	2,3.4

	Задание: Со следующей недели ежедневно приём сдачи наизусть партий онлайн.

Звуковые дорожки отправлены в родительский чат (группа Вотсап)
Сдача партий по связи WhatsApp

	Хор
	Панасенко Л.А.
	27.03.2020г.

Пятница 

14.15-15.15
	1

	Задание:

	Хор
	Панасенко Л.А.
	27.03.2020г.

Пятница 

17.10-18.10

18.15-19.15
	2

	Задание:


	Общеразвивающая  программа

	Дисциплина 
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Хор
В русской народной песне петь без ошибок свою партию, используя видеоурок.
	Азисова О.В.
	13.04.2020г.

Понедельник

14:10-15:10

16:45-17:45


	3,4

	Задание:

	Хор
Петь свою партию в песне « Доверие»
	Азисова О.В.
	15.04.2020г.

Среда

14:10-15:35

14:50-16:15
	3,4

	Задание:

	Хор
	Трушина Т.Г.
	25.03.2020г.

Среда

15:00-15:40

15:45-16:25

16:30-17:10
	1

	Задание:
	
	
	

	Хор
	Трушина Т.Г.
	26.03.2020г.

Четверг

15:30-16:10

16:15-16:55

17:00-17:40

17:45-18:25

18:30-19:10

19:20-20:00
	2,3,4

	Задание:


	Предпрофессиональная   программа

	Дисциплина
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Оркестр
	Гурджидзе Е.П.
	23.03.20,понедельник

14.30
	

	Задание:


	Предпрофессиональная   программа

	Дисциплина 
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Ансамбль
	Чернова Ю. С.
	23.03.20,понедельник

14.30
	

	Задание:


	Общеразвивающая  программа

	Дисциплина 
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Оркестр
	Гурджидзе Е.П.
	23.03.20,понедельник

14.30
	

	Задание:


	Общеразвивающая  программа

	Дисциплина 
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Ансамбль
	Чернова Ю. С.
	23.03.20,понедельник

14.30
	

	Задание:


3. Обращаем ваше внимание! Каждая графа таблицы подлежит обязательному заполнению. Сокращения в виде «Бак. Народники», «духовики, хнп и др.», «пианисты» НЕ ПРИЕМЛЕМЫ.

4. Большие текстовые задания желательно оформлять в формате PDF во избежание возможности редактирования.

5. Материалы (лекции, видеофайлы, аудиофайлы, ноты, учебники, изображения, презентации) недоступные в сторонних ресурсах (например, на Youtube и тд), можно прислать на почту sereginlive@mail.ru
Примеры заполнения:
	Дисциплина 
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Сольфеджио
	Преображенская А.С.
	Понедельник , 14.30

23.03.20
	1

	Задание:1)рабочая тетрадь, страница  8-9. 

2) Учебник страница 58 № 245 –петь с дирижерским жестом
Посмотреть видеоролик (http://www.krasndmsh.ru/media/video)



7. Все задания будут размещены по ссылке УДАЛЕННЫЙ ДОСТУП К УЧЕБНОМУ ПРОЦЕССУ.
Ссылка доступна на главной странице сайта.
